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Det nye året fikk ingen god start. Bare timer etter at forrige utgave av Tidsskriftet gikk 
i trykken, startet terroraksjonen mot Charlie Hebdo-redaksjonen i Paris. I dagene som 
fulgte har vi sett vold og aggresjon, bevæpnet politi og endog soldater i gatene i deler 
av Europa – men også en stor debatt om ytringsfrihet. Å konsentrere den om satiriske 
tegninger er kanskje å gjøre det litt enkelt for oss selv?

Ytringsfrihet dreier seg ikke først og fremst om å sikre at alle kan si hva som helst 
om alt. Formålet er å sikre at maktkritikk kommer frem og forhindre at personer og 
institusjoner med makt – religiøs, politisk, økonomisk eller faglig – bruker vikarierende 
argumenter for å kneble meningsmotstandere. Det er alltid ubehagelig å bli kritisert, 
men det er en forutsetning for et demokratisk samfunn å tåle det. Enten man er prest, 
politiker, professor – eller f.eks. sykehuseier.

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
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Skjerming av psykiatriske pasienter er en omdiskutert og dårlig dokumentert, men 
vanlig behandlingsmetode. Det viser studien til Norvoll og medarbeidere. Hovednett-
saken vår hadde dette som tema, og den er mest lest på tidsskriftet.no siden sist.

Saken har også nådd ut til mange via Facebook og Twitter.

Er «samvalg» en god oversettelse av «shared decision making»? Eller er «felles beslut-
ningstaking» bedre? Diskusjonen har gått på Twitter, og temaet har også havnet i Per Egil 
Hegges spalte Språket vårt i Aftenposten. Tidsskriftet stemmer for det første.

«Exercise is medicine!» er tittelen på en annen sak i Tidsskriftet som har fått oppmerksom-
het. For første gang kunne leger melde seg på fysisk aktivitet som tellende kurs under 
Primærmedisinske uke, og de oppfordres til å veilede pasientene til å bli mer fysisk aktive.

«Samvalg er et godt norsk ord for «shared decision making». 
Skapt av pasientene selv, og anbefalt av @Tidsskriftet»

@magnenylenna

«Hvordan virker skjerming? http://psykiskhelse.no/
index.asp?id=32809 … #psykiskhelse @Tidsskriftet 

@ToveGund»
@Rf_psykiskhelse

«Exercise is medicine! Ingen bivirkninger 
eller cocktaileffekt. http://tidsskriftet.no/article/3277188 

#treningermedisin @Tidsskriftet»
@karinmgnssn
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